

Lucrări de reparație a teraselor (pavilioanelor) de joacă.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10-10-10

Valoarea de deviz 450 776,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10-10-10:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	231,951	32,50	7 538,41
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	96,525	32,50	3 137,06
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	193,793	32,50	6 298,27
4.	7129020012800	Pavator	h-om	279,678	32,50	9 089,53
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	40,469	32,50	1 315,24
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	483,534	32,50	15 714,87
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	568,140	32,50	18 464,55
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	310,800	32,50	10 101,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	394,221	32,50	12 812,18
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,813	32,50	188,92
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,341	32,50	3 131,08
		Total manopera				87 791,11

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	12,510	950,00	11 884,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,753	230,00	863,19
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	46,723	230,00	10 746,29
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,050	220,00	891,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,418	220,00	2 071,96
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,839	220,00	404,58
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,746	220,00	3 464,12
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	34,320	6,00	205,92
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	111,590	2,00	223,18
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase (100*30 mm)	m3	3,217	3 200,00	10 294,40
11.	20101029041691	Dulapuri ecarisate de rasinoase $\bar{b} = 44\text{MM}$ calit II	m3	1,148	3 200,00	3 673,60
12.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,096	3 200,00	307,20
13.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	8,900	3 200,00	28 480,00
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,007	3 200,00	22,40
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	21,450	15,00	321,75

16.	23203226000361	Gudron	kg	24,691	10,00	246,91
17.	2413217300010	Cleme	buc	12,240	1,00	12,24
18.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	28,806	5,00	144,03
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	77,370	25,00	1 934,25
20.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	330,112	35,00	11 553,92
21.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	81,510	16,00	1 304,16
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	42,900	10,00	429,00
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	22,523	12,00	270,28
24.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,973	600,00	583,80
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	41,700	3,00	125,10
26.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	45,045	80,00	3 603,60
27.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	588,640	1,50	882,96
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 417,500	1,50	2 126,25
29.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 895,373	1,50	4 343,06
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,790	3,00	77,37
31.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	373,418	100,00	37 341,80
32.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,390	600,00	834,00
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,240	0,00	0,00
34.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,184	10,00	131,84
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	257,900	2,00	515,80
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	214,500	2,00	429,00
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	13,877	5,00	69,39
38.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	225,225	12,00	2 702,70
39.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla (0,5mm)	m2	518,017	100,00	51 801,70
40.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,018	50,00	900,90
41.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass (D 90mm)	m	25,704	65,00	1 670,76
42.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass (d 125mm)	m	69,216	50,00	3 460,80
43.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	32,538	10,00	325,38
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	51,480	18,00	926,64
45.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	71,775	50,00	3 588,75
46.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,120	50,00	306,00
47.	2874115837745	Suruburi	buc	659,200	0,30	197,76
48.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	28,710	18,00	516,78
49.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,712	30,00	381,36
50.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	13,184	40,00	527,36
51.	28752740000502	Cot burlan	buc	12,240	40,00	489,60
52.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,120	20,00	122,40
53.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,120	30,00	183,60
54.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,184	80,00	1 054,72
55.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,288	10,00	922,88
56.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 054,050	1,00	4 054,05
57.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,358	300,00	2 207,40
58.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,197	19,00	174,74
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,882	19,00	73,75
60.	4100126202818	Apa	m3	11,037	19,00	209,70
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,790	2,00	51,58
		Total materiale de constructii				217 664,16

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,435	10,00	14,35
----	----------------	---	------	-------	-------	-------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,037	12,00	132,44
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,580	10,00	85,80
4.	2922140007000	Macara	h-ut	5,143	12,00	61,72
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrică (дрель электрическая)	h-ut	2,201	15,00	33,02
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,500	20,00	730,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,616	20,00	152,32
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,080	25,00	27,00
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,158	15,00	47,37
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,910	65,00	59,15
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,920	80,00	73,60
		Total utilaje de construcții				1 416,77

Total	lei	306 872,04
CNAM	22,50 %	19 753,00
Cheltuieli de transport	5,00 %	10 883,21
Cheltuieli de regie	5,00 %	16 875,41
Beneficiu de de viz	6,00 %	21 263,01
Total	100,00 +	375 646,67
TVA	20,00 %	75 129,33

Total deviz:

**450 776,0
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

